Trabalho, Respeito e Cidadania.
Agora é a Vez do Povo.

PR&FEfflA MRICAL Di

BARRA DO CORDA

Ofício n°310/2022

SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO  E G

DE

25"Y

ASsituí,

C P L

Barra do Corda/MA, 19 de dezembro de 2022.

A

Comissão Permanente de Licitação

Mika ela Oliveira Cabra!

Presidente da Comissão Permanente de Licitação de Barra do Corda/MA

Assunto: Solicitação de retorno do termo de referência do processo de licitação

n° 269212022, pregão eletrônico n° 003/2023, de contratação de mão de obra

terceirizada em caráter complementar de apoio administrativo.

lima, Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar
retorno do termo de referência do processo n° 2692/2022, pregão eletrônico n°
00312023, referente a contratação de mão de obra terceirizada, para que seja feito
adequação do edital, bem como solicitar a suspensão do termo de referência outrora
enviado, pois foi equivocadamente remetido com os quantitativos errados.

Agradecemos antecipadamente, ao tempo que reiteramos protestos de estima
e consideração.

Barra do Corda/MA, 19 de dezembro de 2022.

Respeitosamente,

MARIA EDILMA FERREIRA MIRANDA
Secretária de Planejamento, Orçamento e Gestão

Portaria 008/2021

Rua Isaac Martins, nS 297 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17